

Odberteľ: Spojená škola internátna, M. Urbana 160/45, NÁMESTOVO

Projektant:

Dodávateľ: SOVASPOL, s.r.o., Vyšný koniec 6/1

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 27.3.2019

Stavba : Spojená škola internátna, M. Urbana 160/45, NÁMESTOVO

Objekt : SO 03 - Základná škola + prepojovacia chodba

Časť : Stavebné opravy sociálnych zariadení 1.NP+2.NP+3.NP- prístavba

Zákamenné- Filipčík

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	342272630	Priečky PORFIX 500x250x100 hr.100 mm	29,925	m2	17,38	520,10	20
2	011	342272712	Steny hr. 200 mm výplňové z pórobet. presných tváric PDK Ytong hmot. 500 kg/m3	17,213	m2	24,96	429,64	20
3	011	346244352	Obmurovka stupačky hr. 5 cm z pórobet. tváric hladk.	26,130	m2	16,85	440,29	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 390,03			1 390,03	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
4	011	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	5,457	m2	1,00	5,46	20
5	014	611401311	Oprava omietky stropov do plochy 0,25-1,00 m2	12,000	kus	14,02	168,24	20
6	011	611404112	Príprava podkladu, prednástreč BAUMIT pod omietky stropov miešanie strojne nanášanie ručne hr. 2 mm	21,550	m2	3,75	80,81	20
7	011	611421122	Omietka vnút. váp. stropov rovných hladká	21,550	m2	10,78	232,31	20
8	011	612465111	Príprava podkl.BAUMIT, pod omietky vnút.stien, strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	280,815	m2	3,15	884,57	20
9	011	612465135	Vnútomá omietka stien BAUMIT,MVC,mieš. strojne,nanášanie ručne.jadrová hr.2 cm	280,815	m2	10,85	3 046,84	20
10	011	612465138	Vnútomá omietka stien BAUMIT,váp.biela,jemná štuk.,strojne, nanáš.ručne hr.4 mm	92,220	m2	3,54	326,46	20
11	011	612473186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	99,870	m	1,35	134,82	20
12	011	632456509	Cementový poter CEMIX finálna vrstva s požiadavkou na vyššiu pevnosť, cem. poter hrubý 30 MPa, ozn. 030h, hr. 90 mm	31,078	m2	28,79	894,74	20
13	014	642944121	Osadenie dvemých zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m2	21,000	kus	18,45	387,45	20
14	MAT	553302730	Zárubňa oceľová 60x197x11cm	21,000	kus	27,36	574,56	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				6 736,26			6 736,26	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
15	003	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	31,078	m2	2,15	66,82	20
16	013	962031136	Búranie priečok z tvár. MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	25,860	m2	2,20	56,89	20
17	013	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	3,108	m3	90,45	281,12	20
18	013	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	31,078	m2	2,00	62,16	20
19	013	968061125	Vývesenie alebo zavesenie drev. krídliel dvier do 2 m2	21,000	kus	0,30	6,30	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
20	013	968072455	Vybúranie kov. dvemých zárubní do 2 m2	25,200	m2	8,45	212,94	20
21	013	977212110	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	12,000	m	28,65	343,80	20
22	013	977212111	Príplatok k cene za každý ďalší meter výšky	2,000	m	2,30	4,60	20
23	013	977213120	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 20 m	12,000	m	7,00	84,00	20
24	013	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	280,815	m2	2,36	662,72	20
25	013	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	173,142	m2	3,69	638,89	20
26	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	38,540	t	10,45	402,74	20
27	013	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	38,540	t	6,52	251,28	20
28	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	38,540	t	10,15	391,18	20
29	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	269,780	t	0,20	53,96	20
30	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	38,540	t	9,36	360,73	20
31	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	154,160	t	0,86	132,58	20
32	013	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie O - ostatné	38,540	t	16,00	616,64	20
33	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	25,476	t	27,36	697,02	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				5 326,37			5 326,37	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				13 452,660			13 452,66	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
34	711	711107211	Izolácia proti zemnej vlhkosti, jednozložkovou bitúmenovou zmesou vodorovná	31,078	m2	14,25	442,86	20
35	711	711107212	Izolácia proti zemnej vlhkosti, jednozložkovou bitúmenovou zmesou zvislá	19,464	m2	14,36	279,50	20
36	711	998711102	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	0,255	t	22,47	5,73	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				728,09			728,09	
721 - Vnúťorná kanalizácia								
37	721	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	46,500	m	6,10	283,65	20
38	721	721170965	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 110	4,000	kus	15,46	61,84	20
39	721	721171107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	3,600	m	17,85	64,26	20
40	721	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	42,000	m	16,57	695,94	20
41	721	721171803	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	9,600	m	0,29	2,78	20
42	721	721171808	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 114	4,500	m	0,78	3,51	20
43	721	721173204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	4,200	m	11,14	46,79	20
44	721	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	3,000	m	9,85	29,55	20
45	721	721178265	Montáž čistiacej tvarovky potrubia PP-HT systém DN 100	4,000	kus	6,00	24,00	20
46	MAT	2865P5555	Kus čistiaci HTRE DN 100	4,000	kus	3,87	15,48	20
47	721	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	6,000	kus	2,54	15,24	20
48	721	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	9,000	kus	2,74	24,66	20
49	721	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	9,000	kus	3,95	35,55	20
50	721	721223418	Zápachové uzávery podlahové T 1023	3,000	kus	14,25	42,75	20
51	721	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	52,800	m	1,14	60,19	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
52	721	721290823	Vnútrost. prem. vybúr. kanaliz. vodor. do 100m v obj. do 24m	0,674	t	60,55	40,81	20	
53	721	998721103	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	0,102	t	22,15	2,26	20	
721 - Vnúťorná kanalizácia spolu:				1 449,26			1 449,26		
722 - Vnúťorný vodovod									
54	721	722130801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	21,000	m	2,10	44,10	20	
55	721	722130802	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 40	21,000	m	2,47	51,87	20	
56	721	722130831	Demontáž nástenky	24,000	kus	1,42	34,08	20	
57	721	722131933	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 25	4,000	kus	16,48	65,92	20	
58	721	722131934	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 32	4,000	kus	20,00	80,00	20	
59	721	722174022	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 20 x 3,4 mm	72,600	m	9,25	671,55	20	
60	721	722174023	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 25 x 4,2 mm	21,000	m	11,39	239,19	20	
61	721	722174024	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 32 x 5,4 mm	21,000	m	14,52	304,92	20	
62	721	722174912	Potrubie plastové zostavenie rozvodov D do 20 mm	72,600	m	1,75	127,05	20	
63	721	722174913	Potrubie plastové zostavenie rozvodov D do 25 mm	21,000	m	1,86	39,06	20	
64	721	722174914	Potrubie plastové zostavenie rozvodov D do 32 mm	21,000	m	2,15	45,15	20	
65	721	722181222	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 10 mm DN do 42 mm	61,600	m	2,05	126,28	20	
66	721	722181232	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 15 mm DN do 42 mm	53,000	m	3,10	164,30	20	
67	721	722181812	Demontáž plsteného pásu z rúr do D 50	42,000	m	0,85	35,70	20	
68	721	722220152	Nástenka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	27,000	kus	4,25	114,75	20	
69	721	722235102	Ventily plastové PPR priame DN 25	8,000	kus	12,06	96,48	20	
70	721	722235103	Ventily plastové PPR priame DN 32	4,000	kus	17,14	68,56	20	
71	721	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	114,600	m	1,33	152,42	20	
72	721	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	114,600	m	1,07	122,62	20	
73	721	722290823	Vnútrost. prem. vybúr. vodovodu vodor. do 100m v obj. do 24m	0,126	t	60,40	7,61	20	
74	721	722509901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	2,000	kus	1,50	3,00	20	
75	721	998722103	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	0,540	t	22,36	12,07	20	
722 - Vnúťorný vodovod spolu:				2 606,68			2 606,68		
725 - Zariadenie predmety									
76	721	725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	9,000	súbor	6,08	54,72	20	
77	721	725116211	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	9,000	súbor	29,65	266,85	20	
78	MAT	6423D9201	Splachovač podomietkový + tlačítko	9,000	kus	160,50	1 444,50	20	
79	721	725119213	Montáž záchodových mís závesných	9,000	kus	32,54	292,86	20	
80	MAT	642388140	Misa záchodová závesná biela	9,000	kus	138,50	1 246,50	20	
81	721	725119309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	9,000	kus	3,75	33,75	20	
82	721	725122817	Demontáž pisoárov bez nádržky s 1 mušľou	6,000	súbor	2,20	13,20	20	
83	721	725129202	Montáž pisoárov keramických	6,000	súbor	32,54	195,24	20	
84	MAT	642509070	Mušľa pisoárová biela 360x340x535mm GOLEM 4306.0 1	6,000	kus	158,63	951,78	20	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
85	721	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	6,000	súbor	3,85	23,10	20	
86	721	725211622	Umývadlo keram príev. na stenu skrutk biele so stĺpom na sifón 550 mm	6,000	súbor	120,00	720,00	20	
87	721	725590812	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 12m	0,351	t	48,52	17,03	20	
88	721	725810811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	15,000	kus	1,00	15,00	20	
89	721	725819201	Montáž ventilov nástenných G 1/2	6,000	súbor	4,10	24,60	20	
90	MAT	5512811640	Pisoárový splachovač, nastavenie množstva splachovanej vody,chróm 37346000	6,000	kus	50,69	304,14	20	
91	721	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	21,000	súbor	6,32	132,72	20	
92	MAT	551410500	Ventil rohový T67 1/2 vršok T13	21,000	kus	8,14	170,94	20	
93	721	725821300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	6,000	súbor	52,85	317,10	20	
94	721	725860811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	15,000	kus	0,43	6,45	20	
95	721	725980123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	12,000	kus	5,65	67,80	20	
96	721	998725203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m		%		0,00	20	
725 - Zariaďovacie predmety spolu:				6 298,28			6 298,28		
735 - Vykurovacie telesá									
97	731	735151821	Demontáž vykurovacích telies panelových dvojrad. do 1500 mm	9,000	kus	4,00	36,00	20	
98	731	735152541	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky do 700 mm	9,000	kus	5,00	45,00	20	
735 - Vykurovacie telesá spolu:				81,00			81,00		
766 - Konštrukcie stolárske									
99	766	766662112	Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 1-krídl. do 0,8m	21,000	kus	20,25	425,25	20	
100	MAT	6116F0161	Dvere drevené dýhované biele 60-70 x 197 včetně kovania	21,000	kus	98,50	2 068,50	20	
101	766	998766203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m		%		0,00	20	
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				2 493,75			2 493,75		
771 - Podlahy z dlaždíc keramických									
102	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	31,078	m2	15,65	486,37	20	
103	771	771579196	Prípl. k montáži podlah za špárovanie škarovacou hmotou	31,078	m2	2,24	69,61	20	
104	MAT	597637250	Dlažba keramická 300x300	32,010	m2	14,63	468,31	20	
105	771	998771103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	0,761	t	15,20	11,57	20	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				1 035,86			1 035,86		
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek									
106	771	781447864	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu flex. v obmedz. priest., škár. Ceresit CE33 300x200mm	188,595	m2	21,47	4 049,13	20	
107	MAT	597658300	Obklad keramický 300x200	194,253	m2	14,56	2 828,32	20	
108	771	998781103	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	4,168	t	12,36	51,52	20	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				6 928,97			6 928,97		

783 - Nátery

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
109	783	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	20,727	m2	4,95	102,60	20	
110	783	783424240	Nátery synt. potrubia do DN 50mm jednonás. 1x email +zákl.	63,000	m	1,15	72,45	20	
783 - Nátery spolu:				175,05			175,05		
784 - Maľby									
111	784	784402801	Odstránenie maleb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	21,550	m2	1,07	23,06	20	
112	784	784452571	Maľba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	194,332	m2	2,19	425,59	20	
784 - Maľby spolu:				448,65			448,65		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				22 245,590			22 245,59		
PRÁCE A DODÁVKY M									
M21 - 155 Elektromontáže									
113	921	210010301	Montáž krabice do muríva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	21,000	kus	1,18	24,78	20	
114	MAT	345600A000	Krabica KP prístrojová 1-nás : 1055-41 (D68x44) zvisle aj vodorovne max 5 krábíc	21,000	kus	0,25	5,25	20	
115	921	210010321	Montáž krabice do muríva KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	21,000	kus	4,85	101,85	20	
116	MAT	345608K000	Krabica KR rozvodná : KU 68-1903 KA (D73x43) s viečkom a svorkovnicou S-66 (4x3/4mm2) spojovateľná, sivá	21,000	kus	1,86	39,06	20	
117	921	210040711	Vysekanie otvoru pre vývodkovú skriňu, malú, začistenie (aj pre výmenu skriniek)	42,000	kus	4,78	200,76	20	
118	921	210040734	Vyrezanie rýh frézovaním, v porobetónovom muríve hl.2 cm š.4 cm	81,300	m	4,63	376,42	20	
119	921	210110001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	21,000	kus	3,85	80,85	20	
120	MAT	345350A211	Spínač rad.1 3558A-06940 B, zapustený, kompletný, IP44, biely	21,000	kus	5,75	120,75	20	
121	921	210203004	Montáž, žiarovkové svetidlo, prísadené IP20-44 - 2x svet. zdroj (LED, halog, komp)	21,000	kus	5,35	112,35	20	
122	MAT	3481P0011	LED stropné priemyselné svetidlo VARNA PLUS LED/24W/230V IP65	21,000	kus	53,60	1 125,60	20	
123	921	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	129,000	m	1,00	129,00	20	
124	MAT	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	129,000	m	0,35	45,15	20	
125	921	213280060	PPV (pomocné a podružné výkony)		%		0,00	20	
126	MAT	999990300	Podružný materiál		%		0,00	20	
127	MAT	999990360	Doprava materiálu		%		0,00	20	
128	921	213290040	Demontáž existujúceho zariadenia	16,000	hod	15,00	240,00	20	
129	921	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	20,000	hod	15,00	300,00	20	
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				2 901,82			2 901,82		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				2 901,82			2 901,82		
Za rozpočet celkom:				38 600,07			38 600,07		